PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2023
	№
	3457

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Сушанского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 10.11.2009 № 41, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 18.10.2023 № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» (код 3.1) земельному участку в кадастровом квартале 53:02:0151202, площадью 19591 кв.метр, расположенному по адресу: Новгородская область, Боровичский район, Сушанское сельское поселение, д.Коегоща в территориальной зоне Ж.1 (зона индивидуальной жилой застройки), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.10.2023 № 3457

[image: image2.png]& connect/webmail/api/download/attachment/boradmin.ru/ai Koerouta PDF?vers

aKoerouwa. PDF 373 | — o% + | @ O L}
FTBEPHIERA
noctasomnemen Azsuicrpaun
(CXea PACTIOT0AEHIS 1eMETLHOTO YIACTCA ILTH 3€MeTbHAIX YIACTIOB HA KAZACTPOROM IIAHE
TeppuTopit
[somss | isma |
3
| susmesi |
[semioes | isenss
a 15:55 P
o A
® » o B S L] TP PYC 0oy